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Selveierleilighet i 1.etg fra  
2020 | Vestvendt terrasse  
på 16 kvm |  
Familievennlig område  
Velkommen til en innbydende og moderne 3‑roms selveierleilighet  
med gjennomgående god standard og praktiske løsninger. Leiligheten  
ble oppført i 2020. 
Boligen ligger i et barnevennlig område uten gjennomgangstrafikk –  
perfekt for småbarnsfamilier eller deg som ønsker rolige omgivelser.  
Her bor du med kort vei til både skoler, barnehager og lekeplasser.

Planløsningen er både funksjonell og arealeffektiv, og består av en  
åpen stue‑ og kjøkkenløsning med utgang til en vestvendt og  
overbygget terrasse på hele 16 kvm – ideell for lange sommerkvelder.  
Videre inneholder leiligheten to romslige soverom, et bad og et  
separat vaskerom.

Det medfølger en utvendig sportsbod på 5 kvm samt egen  
parkeringsplass like utenfor.

(Det er røyket i leiligheten ‑behandling på påberegnes (f.eks  
ozonbehandling)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 14 191,‑
Omkostn.:	 Kr 66 700,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 680 891,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 244,‑
Selger:	 Vidar Jakobsen
	 Ann Margrethe Syversen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/ BRA Total	  68/ 73 kvm
Tomtstr.:	 3788 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 1048, bnr. 53
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1111250043

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Stue/ kjøkken, bad, vaskerom, 2 soverom og entré.
BRA‑e: 5 m² Utvendig sportsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3788 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt i sameiet. Tomten er opparbeidet med asfalterte internveier, plenarealer,  
lekeapparater, sittebenker, prydbusker og diverse beplantning. Det er gode sol og  
lysforhold på tomten.

Beliggenhet
Boligen ligger solrikt og usjenert til i et etablert og populært boligområde på Nordberg i  
Sarpsborg kommune. Meget barnevennlig og fin beliggenhet uten  
gjennomgangstrafikk. Det er kort vei til skoler, barnehager, lekeplass, fotballbane og  
bussholdeplass med off. kommunikasjon til Sarpsborg sentrum og Fredrikstad.  
Nærhet til store og flotte skogsområder. Sentrumskjernen med alle sine forretninger  
og fasiliteter er innenfor om lag 10 minutter.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Ringmurselementer og støpt gulv mot grunn. 
Yttervegger oppført i isolert bindingsverk, kledd med stående og liggende panel  
utvendig.
Etasjeskillere i tre. 
Pulttak konstruert i tre og tekket med sveiset asfaltbelegg eller lignende. 
Vinduer og terrassedør i tre med isolerglass.
Ytterdør i tre.

Se vedlagt tilstandsrapport for ytterligere informasjon.

Sammendrag selgers egenerklæring
Tilleggskommenter: Borettslaget har ikke åpnet for varmtvannet i vaskerommet. Det  
har vært røyket i leiligheten. Trenger enkel oppussing.

Se vedlagt egenerklæringsskjema for ytterligere informasjon.

Innhold
Stue/  kjøkken, bad, vaskerom, 2 soverom og entré.

Standard
Velkommen til en innbydende og moderne 3‑roms selveierleilighet med  
gjennomgående god standard og praktiske løsninger. Leiligheten ble oppført i 2020.  
(Det er røyket i leiligheten ‑behandling på påberegnes (f.eks ozonbehandling).

Boligen ligger i et barnevennlig område uten gjennomgangstrafikk – perfekt for  
småbarnsfamilier eller deg som ønsker rolige omgivelser. Her bor du med kort vei til  
både skoler, barnehager og lekeplasser, noe som gjør hverdagen enkel og effektiv.

Planløsningen er både funksjonell og arealeffektiv, og består av en åpen stue‑ og  
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